САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

(наименование субъекта Российской Федерации)
городской округ ЗАТО Светлый

(наименование муниципального образования)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАТО СВЕТЛЫЙ

РЕШЕНИЕ

	27.03.2024

	№ 01-09/45

	(дата)
	ЗАТО СВЕТЛЫЙ

	(место проведения заседания)

Об отчете о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый,  на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьями 21, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 18 мая 2016 года № 7/59-7, территориальная избирательная комиссия ЗАТО Светлый  РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о поступлении  и расходовании средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации  (прилагается).

2. Представить отчет о поступлении  и расходовании средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии ЗАТО Светлый  на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации в избирательную комиссию Саратовской области в установленный срок.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии ЗАТО Светлый                                                                    Л.А. Шутарева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии ЗАТО Светлый                                                                   А.В. Чеботаева